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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 43 Masc., 400m Estilos Absoluto Masculino
25/05/2025 - 17:02 Resultados
Récord Absoluto C.V. 4:17.39 VIVES GOMIS, CARLOS LAS PALMAS G.C 24/07/2009
Mejor Marca Autonómica  18 4:29.89 MONCHO GONZALEZ, PAU SABADELL 20/04/2021
Mejor Marca Autonómica  17 4:31.39 BONAL HERNANDEZ, MIKEL TERRASSA 25/07/2019
Mejor Marca Autonómica  16 4:30.54 ALDABE BOMSTAD, MARCO LAS PALMAS G.C 02/07/2009

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

Absoluto Masculino resultados provisionales

ORELLANO CEREZO, Abel 08 C.N. Riba-Roja 5:02.74 - -
50m: 31.97 31.97 150m: 1:48.13 39.95 250m: 3:07.75 41.05 350m: 4:27.17 37.13

100m: 1:08.18 36.21 200m: 2:26.70 38.57 300m: 3:50.04 42.29 400m: 5:02.74 35.57

VARGAS TOMAS, Alejandro 09 C.N. Delfin 5:08.17 - -
50m: 32.08 32.08 150m: 1:48.32 39.53 250m: 3:13.28 46.16 350m: 4:34.49 35.16

100m: 1:08.79 36.71 200m: 2:27.12 38.80 300m: 3:59.33 46.05 400m: 5:08.17 33.68

GARCIA ESQUER, Aitor 09 C.N. San Vicente 5:09.63 - -
50m: 31.17 31.17 150m: 1:50.03 41.31 250m: 3:15.50 45.72 350m: 4:36.07 34.62

100m: 1:08.72 37.55 200m: 2:29.78 39.75 300m: 4:01.45 45.95 400m: 5:09.63 33.56

BARIEL PEREZ, Hugo 09 C.N. Vila-Real 5:11.38 - -
50m: 35.03 35.03 150m: 1:56.33 42.45 250m: 3:19.21 42.12 350m: 4:38.13 36.16

100m: 1:13.88 38.85 200m: 2:37.09 40.76 300m: 4:01.97 42.76 400m: 5:11.38 33.25

RUIZ DE LA MERCED, Iker 08 C.N. Trencaones Alzira 5:12.61 - -
50m: 31.32 31.32 150m: 1:52.23 42.93 250m: 3:17.65 44.23 350m: 4:38.12 33.97

100m: 1:09.30 37.98 200m: 2:33.42 41.19 300m: 4:04.15 46.50 400m: 5:12.61 34.49

ROMERO LUQUE, Sergio 09 C.N. Delfin 5:14.56 - -
50m: 32.42 32.42 150m: 1:55.03 44.15 250m: 3:19.98 42.31 350m: 4:39.41 37.19

100m: 1:10.88 38.46 200m: 2:37.67 42.64 300m: 4:02.22 42.24 400m: 5:14.56 35.15

ESCOBEDO IRURETA, Marcos 08 C.N. Mediterraneo Valencia 5:18.05 - -
50m: 33.05 33.05 150m: 1:52.24 40.53 250m: 3:19.03 47.63 350m: 4:43.13 37.29

100m: 1:11.71 38.66 200m: 2:31.40 39.16 300m: 4:05.84 46.81 400m: 5:18.05 34.92

PEDRO SALVADOR, Ximo 09 C. Valenciano 5:18.27 - -
50m: 33.88 33.88 150m: 1:55.32 42.07 250m: 3:18.81 43.38 350m: 4:41.03 37.85

100m: 1:13.25 39.37 200m: 2:35.43 40.11 300m: 4:03.18 44.37 400m: 5:18.27 37.24

CASANOVA ANTOLI, Lucas 09 C.N. Ferca-San Jose 5:19.06 - -
50m: 33.77 33.77 150m: 1:57.85 43.06 250m: 3:22.86 43.20 350m: 4:43.21 36.43

100m: 1:14.79 41.02 200m: 2:39.66 41.81 300m: 4:06.78 43.92 400m: 5:19.06 35.85

LLOPIS VELASCO, Gerard 09 C.N. Trencaones Alzira 5:30.43 - -
50m: 32.79 32.79 150m: 1:55.15 43.50 250m: 3:26.11 48.43 350m: 4:53.23 37.43

100m: 1:11.65 38.86 200m: 2:37.68 42.53 300m: 4:15.80 49.69 400m: 5:30.43 37.20

Junior  Masculino 17-18 AÑOS resultados provisionales

ORELLANO CEREZO, Abel 08 C.N. Riba-Roja 5:02.74 - -
50m: 31.97 31.97 150m: 1:48.13 39.95 250m: 3:07.75 41.05 350m: 4:27.17 37.13

100m: 1:08.18 36.21 200m: 2:26.70 38.57 300m: 3:50.04 42.29 400m: 5:02.74 35.57

RUIZ DE LA MERCED, Iker 08 C.N. Trencaones Alzira 5:12.61 - -
50m: 31.32 31.32 150m: 1:52.23 42.93 250m: 3:17.65 44.23 350m: 4:38.12 33.97

100m: 1:09.30 37.98 200m: 2:33.42 41.19 300m: 4:04.15 46.50 400m: 5:12.61 34.49
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 43, Masc., 400m Estilos, Junior  Masculino 17-18 AÑOS

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

ESCOBEDO IRURETA, Marcos 08 C.N. Mediterraneo Valencia 5:18.05 - -
50m: 33.05 33.05 150m: 1:52.24 40.53 250m: 3:19.03 47.63 350m: 4:43.13 37.29

100m: 1:11.71 38.66 200m: 2:31.40 39.16 300m: 4:05.84 46.81 400m: 5:18.05 34.92

Junior Masculino 16 AÑOS resultados provisionales

VARGAS TOMAS, Alejandro 09 C.N. Delfin 5:08.17 - -
50m: 32.08 32.08 150m: 1:48.32 39.53 250m: 3:13.28 46.16 350m: 4:34.49 35.16

100m: 1:08.79 36.71 200m: 2:27.12 38.80 300m: 3:59.33 46.05 400m: 5:08.17 33.68

GARCIA ESQUER, Aitor 09 C.N. San Vicente 5:09.63 - -
50m: 31.17 31.17 150m: 1:50.03 41.31 250m: 3:15.50 45.72 350m: 4:36.07 34.62

100m: 1:08.72 37.55 200m: 2:29.78 39.75 300m: 4:01.45 45.95 400m: 5:09.63 33.56

BARIEL PEREZ, Hugo 09 C.N. Vila-Real 5:11.38 - -
50m: 35.03 35.03 150m: 1:56.33 42.45 250m: 3:19.21 42.12 350m: 4:38.13 36.16

100m: 1:13.88 38.85 200m: 2:37.09 40.76 300m: 4:01.97 42.76 400m: 5:11.38 33.25

ROMERO LUQUE, Sergio 09 C.N. Delfin 5:14.56 - -
50m: 32.42 32.42 150m: 1:55.03 44.15 250m: 3:19.98 42.31 350m: 4:39.41 37.19

100m: 1:10.88 38.46 200m: 2:37.67 42.64 300m: 4:02.22 42.24 400m: 5:14.56 35.15

PEDRO SALVADOR, Ximo 09 C. Valenciano 5:18.27 - -
50m: 33.88 33.88 150m: 1:55.32 42.07 250m: 3:18.81 43.38 350m: 4:41.03 37.85

100m: 1:13.25 39.37 200m: 2:35.43 40.11 300m: 4:03.18 44.37 400m: 5:18.27 37.24

CASANOVA ANTOLI, Lucas 09 C.N. Ferca-San Jose 5:19.06 - -
50m: 33.77 33.77 150m: 1:57.85 43.06 250m: 3:22.86 43.20 350m: 4:43.21 36.43

100m: 1:14.79 41.02 200m: 2:39.66 41.81 300m: 4:06.78 43.92 400m: 5:19.06 35.85

LLOPIS VELASCO, Gerard 09 C.N. Trencaones Alzira 5:30.43 - -
50m: 32.79 32.79 150m: 1:55.15 43.50 250m: 3:26.11 48.43 350m: 4:53.23 37.43

100m: 1:11.65 38.86 200m: 2:37.68 42.53 300m: 4:15.80 49.69 400m: 5:30.43 37.20

Junior Masculino resultados provisionales

ORELLANO CEREZO, Abel 08 C.N. Riba-Roja 5:02.74 - -
50m: 31.97 31.97 150m: 1:48.13 39.95 250m: 3:07.75 41.05 350m: 4:27.17 37.13

100m: 1:08.18 36.21 200m: 2:26.70 38.57 300m: 3:50.04 42.29 400m: 5:02.74 35.57

VARGAS TOMAS, Alejandro 09 C.N. Delfin 5:08.17 - -
50m: 32.08 32.08 150m: 1:48.32 39.53 250m: 3:13.28 46.16 350m: 4:34.49 35.16

100m: 1:08.79 36.71 200m: 2:27.12 38.80 300m: 3:59.33 46.05 400m: 5:08.17 33.68

GARCIA ESQUER, Aitor 09 C.N. San Vicente 5:09.63 - -
50m: 31.17 31.17 150m: 1:50.03 41.31 250m: 3:15.50 45.72 350m: 4:36.07 34.62

100m: 1:08.72 37.55 200m: 2:29.78 39.75 300m: 4:01.45 45.95 400m: 5:09.63 33.56

BARIEL PEREZ, Hugo 09 C.N. Vila-Real 5:11.38 - -
50m: 35.03 35.03 150m: 1:56.33 42.45 250m: 3:19.21 42.12 350m: 4:38.13 36.16

100m: 1:13.88 38.85 200m: 2:37.09 40.76 300m: 4:01.97 42.76 400m: 5:11.38 33.25

RUIZ DE LA MERCED, Iker 08 C.N. Trencaones Alzira 5:12.61 - -
50m: 31.32 31.32 150m: 1:52.23 42.93 250m: 3:17.65 44.23 350m: 4:38.12 33.97

100m: 1:09.30 37.98 200m: 2:33.42 41.19 300m: 4:04.15 46.50 400m: 5:12.61 34.49
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 43, Masc., 400m Estilos, Junior Masculino

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

ROMERO LUQUE, Sergio 09 C.N. Delfin 5:14.56 - -
50m: 32.42 32.42 150m: 1:55.03 44.15 250m: 3:19.98 42.31 350m: 4:39.41 37.19

100m: 1:10.88 38.46 200m: 2:37.67 42.64 300m: 4:02.22 42.24 400m: 5:14.56 35.15

ESCOBEDO IRURETA, Marcos 08 C.N. Mediterraneo Valencia 5:18.05 - -
50m: 33.05 33.05 150m: 1:52.24 40.53 250m: 3:19.03 47.63 350m: 4:43.13 37.29

100m: 1:11.71 38.66 200m: 2:31.40 39.16 300m: 4:05.84 46.81 400m: 5:18.05 34.92

PEDRO SALVADOR, Ximo 09 C. Valenciano 5:18.27 - -
50m: 33.88 33.88 150m: 1:55.32 42.07 250m: 3:18.81 43.38 350m: 4:41.03 37.85

100m: 1:13.25 39.37 200m: 2:35.43 40.11 300m: 4:03.18 44.37 400m: 5:18.27 37.24

CASANOVA ANTOLI, Lucas 09 C.N. Ferca-San Jose 5:19.06 - -
50m: 33.77 33.77 150m: 1:57.85 43.06 250m: 3:22.86 43.20 350m: 4:43.21 36.43

100m: 1:14.79 41.02 200m: 2:39.66 41.81 300m: 4:06.78 43.92 400m: 5:19.06 35.85

LLOPIS VELASCO, Gerard 09 C.N. Trencaones Alzira 5:30.43 - -
50m: 32.79 32.79 150m: 1:55.15 43.50 250m: 3:26.11 48.43 350m: 4:53.23 37.43

100m: 1:11.65 38.86 200m: 2:37.68 42.53 300m: 4:15.80 49.69 400m: 5:30.43 37.20


